
UCHWAŁA NR IV/49/3/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 443 183 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 443 183 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na przeniesieniu środków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: EC1C548F-CEB5-4036-BE58-8E1756EF9281. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

758 443 183

75862 443 183

435 023

8 160

443 183

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki Unijne

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/49/3/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenie

RAZEM

Różne rozliczenia

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki Unijne

Id: EC1C548F-CEB5-4036-BE58-8E1756EF9281. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

150 428 927

15013 428 927

420 767

1 700

8 160

8 160

750 14 256

75018 14 256

14 256

14 256

443 183

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Urzędy marszałkowskie

Administracja publiczna

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/49/3/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenie

Id: EC1C548F-CEB5-4036-BE58-8E1756EF9281. Podpisany Strona 3



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

020 22 300

02095 22 300

22 300

2 800

19 500

100 10 000

10001 10 000

10 000

10 000

150 75 693

15013 75 693

74 253

300

1 440

1 440

750 97 484

75018 2 516

2 516

2 516

75075 100 000

100 000

100 000

853 78 209

85332 78 209

76 769

1 440

1 440

900 215 700

90002 136 700

136 700

136 700

90007 50 000

50 000

50 000

90095 29 000

29 000

29 000

921 100 000

92195 100 000

100 000

100 000

925 248 000

92502 146 700

146 700

146 700

92504 101 300

101 300

423 693 423 693

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Urzędy marszałkowskie

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

Górnictwo i kopalnictwo

Górnictwo węgla kamiennego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Zmniejszenie hałasu i wibracji

Wojewódzkie urzędy pracy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Administracja publiczna

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/49/3/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2014 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - wydatki

Leśnictwo

Pozostała działalność

RAZEM

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Parki krajobrazowe

Ogrody botaniczne i zoologiczne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Id: EC1C548F-CEB5-4036-BE58-8E1756EF9281. Podpisany Strona 4




